
Jak se MĚNÍ výroba
Budoucnost vytváření věcí kolem nás

Nejvýkonnější výrobci produkují mnohem 
přesnější nabídky, což má obrovský 

dopad na ziskovost.

Měníme budoucnost vytváření věcí kolem nás.
Navštivte www.cadstudio.cz/jaksemenivyroba

ZAMĚŘENÍ NA ZÍSKÁVÁNÍ 
LEPŠÍCH NABÍDEK

PŘESNĚJŠÍ

PRO PLNOU VERZI ZPRÁVY TECH-CLARITY  
PROSÍM KONTAKTUJTE CAD STUDIO

Řešení společnosti Autodesk vám pomáhají vstoupit do budoucnosti vytváření věcí, umožní vám 
připravovat chytřejší, vítězné nabídky s vyšší úrovní automatizace a konzistence, za méně času  
a s lepšími technickými odpověďmi na poptávky.

Zlepšení nabídkovacího procesu může zvýšit efektivitu 
poskytování rychlejších a výhodnějších nabídek.

Výzkum společnosti 
Tech-Clarity zjistil, 
že špičkoví výrobci:

Zvýšili příjmy 2,2x více

než méně  
výkonní výrobci

Zvýšili ziskovost 2,4x více

než průměrně výkonné 
firmy

LEPŠÍ NABÍDKY JSOU:

Špičkové firmy 7% přesnost

13% přesnost

rozdíl 6 procentních bodů

Průměr všech 
firem

$ $

Nejlepší výrobci získají konkurenční 
výhodu rychlejší reakcí na poptávku.

RYCHLEJŠÍ

Zdroj: Autodesk sponzoroval společnost Tech-Clarity, aby provedla studii pro lepší pochopení osvědčených postupů, jak rychle podat přesnou 
a konkurenceschopnou nabídku.

POSKYTOVÁNÍ LEPŠÍCH NABÍDEK Jak se stát špičkou  
v poskytování lepších nabídek?

 ; Hladká spolupráce 
mezi vývojem produktu 
a inženýringem 
projektu

 { Zajišťuje konzistenci 
a vysokou kvalitu 
nabídek

 { Uvolňuje interní zdroje

MODULARIZACE

 ; Zapojení zákazníků 
do revizí projektu

 { Zmírňování rizik 
projektu

 { Zlepšuje vnímání 
zákazníků

SPOLUPRÁCE

 ; Předvídání problémů 
instalace a předávání

 { Rychlejší nájezd

 { Minimalizace rizika 
pokut

 { Dosažení lepší 
ziskovosti

ZPĚTNÁ VAZBA

 ; Efektivní vizuální 
komunikace

 { Pomáhá 
upřednostňovat vaše 
produkty

 { Vytvořte si 
konkurenční výhodu

VIZUALIZACE


